
Obecný manuál – MP3/MP4 
 

Systémové požadavky 
• Stolní počítač nebo notebook s funkčním USB konektorem. 

• Kompatibilní operační systém. 

o Windows® 2000 

o Windows® XP 

o Windows Vista® 

o Windows® 7 

o Mac® 

o OS 10.0 nebo novější 

o Linux® 

o Kornel 2.4 nebo novější 

• Vždy se ujistěte, že budete používat správný formát souboru, který vaše zařízení 

podporuje. 

 

Prvotní spuštění 
1. Připojte váš přehrávač přes příslušný USB kabel do volného portu USB na vašem notebooku či 

počítači. 

2. Pokud zařízení používáte poprvé, ujistěte se, že je baterie plně nabita (první nabití trvá 8 

hodin, další 3 hodiny). V případě, že používáte zařízení na tužkové baterie se ujistěte, že se 

jedná o novou baterii s plnou kapacitou. 

3. Najděte datovou jednotku přehrávače ve vašich Windows. K vyhledání jděte přes Můj počítač 

a najděte nově připojenou jednotku. 

4. Do této jednotky zkopírujte všechny podporované audio soubory, které si chcete do zařízení 

přehrát. 

5. Odpojte USB kabel 

6. Připojte sluchátka k přehrávači 

7. Zmáčkněte "OFF" / "ON" k zapnutí 

8. Tlačítko PLAY/PAUZE pro spuštění/pozastavení přehrávané hudby. 

9. Používejte šipky ke změně muziky 

10. Tlačítka“+/-”zvýší nebo sníží hlasitost 

 

FM rádio 
Některá zařízení mohou být vybavena FM radiem s možností vyhledávání a ukládání stanic. Tuto 

možnost nejčastěji zvolíte v nabídce přehrávače. 

▪ Zvolit stanici můžete pomocí šipek pro přehrávání 

 

 

 



Obecné informace 
• Opatrně vybalte obsah balíčku 

• Ujistěte se před připojením, že USB konektory mají stejný rozměr a tvar. Nikdy neužívejte 

násilí. 

• Vždy používejte napájecí adaptér a kabel dodaný výrobcem. Používání nekompatibilních 

kabelů může způsobit trvalé poškození vašeho zařízení. V případě tužkových baterií je 

striktně držte doporučených baterií. 

• Nikdy nepřipojujte zařízení přes USB hub. Připojení přes USB hub, kam je připojeno více 

zařízení může přinášet nedostatečné nebo nestabilní napájení. To může způsobit poškození 

Vašeho hudebního přehrávače. Známými problémy způsobenými připojením přehrávače přes 

USB hub zahrnují zkrácení doby přehrávání, náhodné resetování a v nejhorším případě i 

trvalé poškození firmware přehrávače. 

• Zamezte styku přístroje s vlhkostí, vodou, či jinou kapalinou. 

• K očištění vnějšku přístroje nikdy nepoužívejte vlhký nebo mokrý hadřík. 

• Nepoužívejte ani neskladujte váš zařízení v žádném z následujících prostředí: 

▪ Přímé slunce 

▪ V blízkosti klimatizace, elektrického topení či jiných zdrojů tepla 

▪ V uzavřeném automobilu, který je vystaven přímému slunečnímu záření 

• Vždy přehrávač odpojte, jakmile je plně nabitý. Nikdy přehrávač nenabíjejte déle než 12 

hodin. 

• Nenabíjejte přehrávač ve velmi teplém prostředí ani nebo vystavený přímému slunečnímu 

záření. 

• Pro udržení co nejdelší životnosti baterie uskutečněte alespoň jeden napájecí cyklus měsíčně. 

 

Varování 
▪ Opakované nebo pravidelné používání sluchátek s hlasitostí nastavenou nad 80 dB může 

způsobit klamný dojem, že hladina hlasitosti zvuku je nedostatečná. Uživatelé se proto 

mohou pokoušet postupně zvyšovat hlasitost, čímž riskují hladinu zvuku již nebezpečnou pro 

jejich sluchové ústrojí. 

▪ Abyste ochránili Vaše zdraví a sluch, udržujte hlasitost Vašeho MP3 přehrávače pod úrovní 80 

dB a nepoužívejte ho po příliš dlouhou dobu. Přerušte poslech, pokud se dostaví příznaky 

jako bolest hlavy, nevolnost nebo porucha poslechu. 

▪ Před použitím jiných sluchátek se vždy ujistěte, zda jejich technická specifikace je 

kompatibilní s originálními. 


